Spunta mercato San Polo

Gennaio 2023

COMUNE DI BRESCI A

Conmune di

PG

Brescia -

Protocol I o N. 0032328/ 2023 del 28/01/2023

Sabato
Merceologia Nominativo 07-gen | 14-gen | 21-gen | 28-gen

1|diverso da abbigliamento |[Tasca Tatiana A A A A
2|diverso da abbigliamento [Gueye Mor A PE A A
3|diverso da abbigliamento |Busa Salvatore PE PE A A
4
5
6
7

P= presente

PE= presente effettivo sul posteggio /

A= assente Z 2

Rilevatore: (& <~




